



PCZ/II-ZP/21/2024

Żnin, dn. 03.09.2024 r.

**Do Wykonawców**  
**biorących udział w postępowaniu**  
**PCZ/II-ZP/21/2024**

**Dotyczy: zapytanie ofertowe o cenę na dostawę Artykułów biurowych w Grupach 1-6 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o..**

Zamawiający - Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie, odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

- 1. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 17**  
Dziurkacz ma być 25k czy min 30k?  
**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje min. 25k.**
- 2. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 21**  
Jakiego rozmiaru mają być grzbiety?  
**Odpowiedź: Grzbiety formatu A4.**
- 3. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2, 3, 4**  
Czy zamawiający wymaga dwóch kolorów do zaofferowania? czy można zaofferować wedle wyboru jeden kolor kopert?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaofferowanie jednego koloru kopert.**

**Przewodniczący Komisji**  
**Główny Księgowy**  
**Beata Maślanka - Grześkowiak**

